
UCHWAŁA NR III/79/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 48 w Szczecinie, ul. Czorsztyńska 35

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 649, z 2018 r. poz. 691), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Kawalerów Orderu Uśmiechu Szkole Podstawowej nr 48 w Szczecinie, 
ul. Czorsztyńska 35.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: E55D91A6-4986-4500-8F84-30ACB4840A2B. Podpisany Strona 1




